
Extrato por período

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 19/07/2013 - 10:59

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

06/06/2013 248792 PAG BOLETO 79,90 D 29,90 D

06/06/2013 727220 RESG AUTOM 100,00 C 70,10 C

24/06/2013 000001 CRED TED 44.000,00 C 44.070,10 C

26/06/2013 000661 CHEQUE SAC 5.974,78 D 38.095,32 C

26/06/2013 031665 PAG FONE 603,60 D 37.491,72 C

26/06/2013 032201 PAG FONE 174,00 D 37.317,72 C

26/06/2013 260477 PAG BOLETO 418,50 D 36.899,22 C

26/06/2013 263689 PAG BOLETO 180,00 D 36.719,22 C

26/06/2013 004198 TEV MESM T 1.255,95 D 35.463,27 C

26/06/2013 004199 TEV MESM T 1.255,95 D 34.207,32 C

26/06/2013 004200 TEV MESM T 1.255,95 D 32.951,37 C

26/06/2013 004201 TEV MESM T 409,39 D 32.541,98 C

26/06/2013 004202 TEV MESM T 3.205,97 D 29.336,01 C

26/06/2013 004203 TEV MESM T 3.958,08 D 25.377,93 C

26/06/2013 089162 TEV MESM T 1.255,95 D 24.121,98 C

26/06/2013 118687 TEV MESM T 226,52 D 23.895,46 C

26/06/2013 000660 CHEQ COMP 1.400,00 D 22.495,46 C

26/06/2013 000662 CHEQ COMP 598,00 D 21.897,46 C

26/06/2013 103838 DB SALARIO 21.820,90 D 76,56 C

27/06/2013 103838 TAR CX PRG 7,92 D 68,64 C


